

ZMLUVA O DIELO č. 565/2023

„DKD – zázemie pracovníkov vonkajšej údržby“
uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Názov: **mestská časť Bratislava-Dúbravka**
Sídlo: Žatevná 2, 844 02 Bratislava
Štatutárny zástupca: RNDr. Martin Zaťovič, starosta
IČO: 00 603 406
DIČ: 2020919120
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu: 10128032/0200
IBAN: SK3102000000000010128032

Oprávnená osoba vo veciach technických: František Novák, frantisek.novak@dubravka.sk,
tel.: 0917 466 319

(ďalej „Objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Názov: **Jozef Hamar FY H-K-H**
Sídlo: Sap 203, 930 06 Sap
Štatutárny zástupca: Jozef Hamar
IČO: 32 327 803
DIČ: 1026828638
Oprávnená osoba vo veciach zmluvných: Jozef Hamar
Oprávnená osoba vo veciach technických: Jozef Hamar
Bankové spojenie: SLSP
Číslo účtu: SK72 0900 0000 0001 9180 9805
Zapísaný v registri: Okresný úrad Dunajská Streda, č. živ. Registra: 201-3750
Telefón/fax: 0905 641 845
E-mail: hamar.jozsef@azet.sk

(ďalej „Zhotoviteľ“)

Pre účely tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“) sa Zhotoviteľ a Objednávateľ označujú spoločne aj ako „Zmluvné strany“.

Článok II. PREDMET ZMLUVY

Na základe verejného obstarávania a víťaznej ponuky *Zhotoviteľa* sa *Zhotoviteľ* zaväzuje zhotoviť pre *Objednávateľa* dielo: „DKD – zázemie pracovníkov vonkajšej údržby“ v mestskej časti Bratislava-Dúbravka, ktorým je rekonštrukcia priestoru bývalej kotolne Domu kultúry Dúbravka, Saratovská 2/A, Bratislava-Dúbravka pre potreby vytvorenia zázemia pracovníkov vonkajšej údržby. Dielo pozostáva z vybúrania pôvodných podláh, obkladov stien, presklennej fasády a dverí. Následne budú urobené hydroizolácie a tepelné izolácie, nové betónové podlahy, vymurované vnútorné nenosné priečky, omietnuté steny omietkou, opravená fasáda, vrátane nových výplní otvorov. Interiérové úpravy zahŕňajú sadrokartónové a iné montované konštrukcie, keramické obklady stien, vnútorné nátery stien a povrchov, rôzne klampiarske a zámočnícke výrobky, zdravotnícku, vzduchotechniku, elektroinštalácie, svietidlá a vykurovanie. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje dielo realizovať v rozsahu podľa projektovej dokumentácie vypracovanej projektantom Ing. Katarínou Gašparíkovou-Hložanovou a výkazom-výmer, ktorý je súčasťou predmetnej projektovej dokumentácie a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „dielo“) a v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve ako aj so Všeobecnými zmluvnými podmienkami *Objednávateľa* platnými pre vzťahy založené zmluvou o dielo, ktoré tvoria prílohu č. 2 tejto zmluvy. Všetky citované prílohy tejto zmluvy sú jej neoddeliteľnou súčasťou.

Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú odmenu a poskytnúť *Zhotoviteľovi* potrebnú súčinnosť.

Článok III. TERMÍN ZHOTOVENIA DIELA

1. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu stanovenom v Čl. II tejto zmluvy najneskôr do 11 týždňov od prevzatia staveniska:
 - Predpokladaný začiatok realizácie - prevzatie staveniska: **21. september 2023**
 - Protokolárne odovzdanie diela v zmysle Čl. VIII. tejto zmluvy vrátane odovzdania dokladov a certifikátov: **do 8. decembra 2023**

Článok IV. CENA DIELA

1. Celková cena za kompletne zrealizovanie diela určeného v Čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. K dohodnutej cene bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty vo výške stanovenej platnými právnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej odmene:

Cena diela bez DPH:	136 453,05 EUR
DPH 20%:	27 290,61 EUR

Konečná cena diela celkom s DPH: 163 743,66 EUR
Slovom: jednostošesťdesiattritisíc sedemstoštyridsaťtri euro a šesťdesiatšesť centov.

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela najmä práca, materiál, dopravné náklady, skladné a všetky súvisiace náklady. *Zhotoviteľ* si prepočítal všetky výmery a tieto aj ocenil v celom rozsahu. *Zhotoviteľ* nemá nárok na navýšenie ceny z dôvodu chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že cenu stanovil na základe poskytnutia potrebných dokumentov od *Objednávateľa*, na základe obhliadky staveniska,

vlastných prieskumov a overení, pričom takto určená dohodnutá cena za dielo je reálna, pokrýva všetky náklady spojené so splnením záväzkov podľa tejto zmluvy o dielo a *Zhotoviteľ* nemá nárok na zvýšenie ceny, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania povinností pri príprave súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša *Zhotoviteľ*.

3. Cena za zhotovenie diela je dohodnutá ako cena maximálna a konečná a meniť ju je možné len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a to formou písomného dodatku k tejto zmluve.

Článok V. SPÔSOB FAKTURÁCIE A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sú viazané dohodnutými cenami až do úplného vykonania diela.
2. *Objednávateľ* môže uhrádzať cenu za dielo nasledovne:
 - čiastkovou faktúrou (daňovým dokladom) po prevzatí samostatnej časti Diela *Objednávateľom*
 - záverečnou faktúrou (daňovým dokladom)
3. Po ukončení diela vystaví *Zhotoviteľ* faktúru do 5 dní od riadneho prevzatia diela *Objednávateľom*.
4. Splatnosť faktúry je dohodnutá na 30 dní odo dňa jej doručenia *Objednávateľovi*.
5. Faktúra musí obsahovať všetky zákonom požadované náležitosti. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, *Objednávateľ* je oprávnený vrátiť ju *Zhotoviteľovi* na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry *Objednávateľovi*. Neoddeliteľnou prílohou faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných prác.
6. Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované *Zhotoviteľom* a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

Článok VI. OSOBITNÉ DOJEDNANIA

1. *Zhotoviteľ* preberá stavenisko v takom stave v akom sa nachádza a nebude si uplatňovať žiadne nároky spojené s úpravami na pripravenosť staveniska.
2. *Zhotoviteľ* je povinný vyzvať *Objednávateľa* ku kontrole vykonaných prác, ktoré majú byť v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými najneskôr 2 pracovné dni pred jej zakrytím a to zápisom v stavebnom denníku.
3. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a garantuje prevádzky schopné a funkčné dielo určené projektom stavby a v súlade s platnými technickými normami, všeobecne záväznými právnymi predpismi a nariadeniami, ako aj požiarňymi a bezpečnostnými predpismi bez technických a právnych chýb.
4. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že je oprávnený (spôsobilý) vykonávať činnosť, ktorá je predmetom zmluvy a je pre túto činnosť v plnom rozsahu náležite kvalifikovaný.
5. *Zhotoviteľ* prehlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou v súvislosti s realizáciou diela. *Zhotoviteľ* si je povinný zabezpečiť poistenie svojho diela a svojich prác, činnosti a materiálov, strojov a zariadení na stavbe. *Zhotoviteľ* je povinný nahlásiť písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov a pracovníkov na stavbe.

6. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje dodať *Objednávateľovi* všetky doklady súvisiace so zhotovením diela, najmä týkajúce sa jeho realizácie, kvality.
7. *Objednávateľ* odovzdá stavenisko *Zhotoviteľovi* bezodkladne po podpise tejto zmluvy.
8. *Zhotoviteľ* si zabezpečí na vlastné náklady napojenie na odber elektrickej energie a úžitkovej vody, prípadne kanalizácie. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí *Zhotoviteľ*.
9. *Zhotoviteľ* v celom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci v súlade so zákonom č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a rovnako tak zodpovedá za požiarnu ochranu v súlade so zákonom č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarimi v znení neskorších predpisov.
10. *Zhotoviteľ* v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami platných právnych predpisov. Po ukončení každej pracovnej zmeny *Zhotoviteľ* zabezpečí stavenisko a jeho okolie, tak aby nedošlo k prípadným kolíziám a úrazom.
11. *Zhotoviteľ* je povinný udržiavať na stavenisku a príslušných komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce na vlastné náklady v súlade so Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti Bratislava- Dúbravka o dodržiavaní čistoty a poriadku na území mestskej časti Bratislava- Dúbravka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
12. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje vypratať stavenisko do 5 dní od termínu odovzdania predmetu zmluvy.
13. *Zhotoviteľ* môže práce v zmysle tejto zmluvy uskutočňovať výlučne prostredníctvom osôb, ktoré majú na to požadovanú kvalifikáciu.
14. *Objednávateľ* je oprávnený podať námietky proti nasadeniu personálu, ktorý podľa jeho názoru nie je dostatočne kvalifikovaný a prikázať *Zhotoviteľovi*, aby tento personál stiahol a nahradil ho novým.
15. *Objednávateľ* je oprávnený jednostranne započítať pohľadávku *Zhotoviteľa* so svojimi pohľadávkami voči *Zhotoviteľovi*, ktoré mu vzniknú zo škôd spôsobených *Zhotoviteľom* alebo sankcií voči *Zhotoviteľovi*, ako nároky z väd diela alebo ako náklady vzniknuté *Objednávateľovi* v dôsledku odstúpenia od tejto zmluvy alebo z iných záväzkov *Zhotoviteľa* voči *Objednávateľovi* a *Zhotoviteľ* k tomu týmto dáva *Objednávateľovi* svoj súhlas.
16. *Zhotoviteľ* môže postúpiť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto zmluvy alebo s ňou súvisiacej na 3. osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom *Objednávateľa*.

Článok VII.

STAVEBNÝ DENNÍK

1. *Zhotoviteľ* sa zaväzuje viesť stavebný denník podľa § 46d zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) odo dňa odovzdania staveniska a mať ho trvale dostupný na stavbe. *Objednávateľ* bude oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a za týmto účelom nahliadať do stavebného denníka.

Článok VIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude celé dielo, ktoré nemá žiadne vady, je vykonané v súlade s touto zmluvou a jej prílohami, projektovou dokumentáciou, ako aj v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, rozhodnutiami a stanoviskami orgánov verejnej správy, pokiaľ je možné ho užívať v súlade s jeho účelom a pokiaľ má vlastnosti určené touto zmluvou.
2. Predmet zmluvy sa považuje za splnený jeho riadnym a včasným ukončením bez vád a nedorobkov a jeho prevzatím *Objednávateľom* na základe preberacieho protokolu vrátane odovzdania dokladov potvrdzujúcich kvalitu a technické parametre diela (revízne správy, atesty a certifikáty a doklady o zhode zabudovaných výrobkov, ak to bude potrebné) ako aj dokladov o likvidácii všetkého odpadu majúceho pôvod vo vykonávaní predmetu tejto zmluvy.
3. *Zhotoviteľ* písomné oznámi *Objednávateľovi* najneskôr 10 dní vopred pripravenosť na odovzdanie diela pred termínom kedy by malo byť pripravené na odovzdanie. *Objednávateľ* na základe písomného oznámenia zvolá preberacie konanie najneskôr do 10 dní.

Článok IX. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

1. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša *zhotoviteľ*, a to až do riadneho odovzdania diela *Zhotoviteľom* a prevzatia diela *Objednávateľom* podľa článku VIII. tejto zmluvy, a to diela bez vád a nedorobkov. *Zhotoviteľ* zodpovedá za poškodenie, zničenie, stratu alebo odcudzenie vecí a majetku, ktoré mu *Objednávateľ* odovzdal k zhotoveniu diela. *Zhotoviteľ* je vlastníkom všetkých vecí, ktoré priniesol na stavenisko a neodovzdal ich *Objednávateľovi*. Nebezpečenstvo všetkých škôd na týchto veciach alebo spôsobených týmito vecami pri realizácii diela, nesie *Zhotoviteľ*.
Prevzatím diela *Objednávateľom* v zmysle tohto článku prechádza na *Objednávateľa* vlastnícke právo k dielu a súčasne nebezpečenstvo škody.
2. *Zhotoviteľ* zodpovedá v celom rozsahu za prípadné škody spôsobené *Objednávateľovi*, alebo tretím osobám pri realizácii predmetu zmluvy. Za porušenie svojich povinností nesie *Zhotoviteľ* priamu zodpovednosť aj voči príslušným orgánom verejnej správy.
3. *Zhotoviteľ* nesie plnú zodpovednosť za pracovný úraz, alebo chorobu z povolania svojich zamestnancov, ako aj za poškodenie zdravia tretích osôb.
4. *Zhotoviteľ* zodpovedá za to, že dielo je zhotovené v súlade s touto zmluvou, v súlade s projektovou dokumentáciou, v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté touto zmluvou.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na dielo vrátane všetkých jeho častí, súčastí a technológií je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela *Objednávateľom*. Počas záručnej doby má *Objednávateľ* právo požadovať a *Zhotoviteľ* povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela bez zbytočného odkladu a v termíne požadovanom *Objednávateľom*.
6. *Zhotoviteľ* zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania. *Zhotoviteľ* zodpovedá aj za vady, ktoré sa vyskytnú na diele po odovzdaní a prevzatí diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
7. *Zhotoviteľ* nezodpovedá za vady diela, len ak tieto vady spôsobilo použitie vecí, ktoré mu odovzdal na spracovanie *Objednávateľ* a to v tom prípade, ak *Zhotoviteľ* ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť, alebo na ňu *Objednávateľa* upozornil a *Objednávateľ* napriek tomu na ich použití trval. *Zhotoviteľ* takisto nezodpovedá za

vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných *Objednávateľom* v prípade, ak *Objednávateľ* na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a *Objednávateľ* na ich dodržaní trval, alebo ak *Zhotoviteľ* túto nevhodnosť nemohol zistiť.

8. *Zhotoviteľ* nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí prevzatých od *Objednávateľa* a *Zhotoviteľ* ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil *Objednávateľa* a ten na ich použití trval.
9. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy je *Objednávateľ* povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady v písomnej forme, faxom alebo e-mailom uvedeným v článku I tejto zmluvy.

Článok X. SANKCIE

1. V prípade omeškania *Objednávateľa* s úhradou čiastkovej alebo konečnej faktúry, je *Zhotoviteľ* oprávnený požadovať od *Objednávateľa* úrok z omeškania podľa § 369a Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania *Zhotoviteľa* so splnením záväzku – dodaním diela v rozsahu a termíne podľa tejto zmluvy, je *Zhotoviteľ* povinný zaplatiť *Objednávateľovi* **zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania**.
3. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané a v súlade so zákonom.

Článok XI. ZÁNIK ZMLUVNÉHO VZŤAHU

1. Zmluvné strany sa dohodli, že tento zmluvný vzťah zaniká:
 - a) písomnou dohodou medzi zmluvnými stranami,
 - b) odstúpením od zmluvy
2. Od zmluvy môže odstúpiť tak *Objednávateľ* ako i *Zhotoviteľ*. *Objednávateľ* môže od zmluvy odstúpiť okrem dôvodov uvedených vo Všeobecných zmluvných podmienkach mestskej časti Bratislava-Dúbravka platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo aj v týchto prípadoch, ktoré sa považujú za podstatné porušenia tejto zmluvy:
 - a) Ak je zrejmé, že nebude dielo včas a riadne vykonané a ani po písomnej výzve *Objednávateľa* *Zhotoviteľ* nevykoná bezodkladne nápravu.
 - b) Ak *Objednávateľ* zistí, že *Zhotoviteľ* nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou alebo v rozpore s dohodnutými podmienkami, pričom *Objednávateľ* je oprávnený požadovať, aby *Zhotoviteľ* na vlastné náklady a nebezpečenstvo odstránil chyby vzniknuté nesprávnym vykonávaním diela.
 - c) Ak vzhľadom na hospodársku situáciu *Zhotoviteľa* alebo jeho postup je nepravdepodobné, že si *Zhotoviteľ* splní alebo bude plniť svoje záväzky a povinnosti vyplývajúce pre neho z tejto zmluvy.
 - d) Ak bol na majetok *Zhotoviteľa* vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči *Zhotoviteľovi* vedie exekučné konanie alebo je *Zhotoviteľ* v likvidácii.

- e) Ak dochádza k zmenám právnej formy *Zhotoviteľa* alebo ku zmene vlastníckych vzťahov *Zhotoviteľa*.
3. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho písomného doručenia druhej zmluvnej strane, dňom odmietnutia jeho prevzatia alebo dňom vrátenia doporučenej zásielky druhej zmluvnej strane, aj keď sa adresát o tom nedozvedel.
 4. V prípade odstúpenia *Objednávateľa* od tejto zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet tejto zmluvy má *Objednávateľ* v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy *Zhotoviteľom* nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 5% z ceny diela bez DPH.
 5. Zmluvné strany sa dohodli, že pre prípad *Zhotoviteľovho* odstúpenia od tejto zmluvy sa vylučujú zákonné ustanovenia § 344 a násl. Obchodného zákonníka.
 6. Odstúpenie od zmluvy nevylučuje možnosť uplatnenia si práva na náhradu preukázanej škody, ktorá vznikla nesplnením záväzku jednou zo zmluvných strán.

Článok XII. VYŠŠIA MOC

1. S výnimkou finančných záväzkov za už poskytnuté plnenie, nezodpovedá žiadna zmluvná strana v prípade následnej nemožnosti plnenia za oneskorenie alebo chybu pri výkone, ktoré sú následkom vyššej moci (prírodné katastrofy, zemetrasenia, povodne, veterné smršte, a pod., zásahy civilných alebo vojenských orgánov) za predpokladu, že postihnutá strana bude o tom bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu a vynaloží primerané úsilie na zmiernenie dôsledkov takejto situácie.

Článok XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Akékoľvek dohody, zmeny, alebo doplnenia k tejto zmluve je možné urobiť len písomnými dohodami vo forme dodatkov k tejto zmluve, ktoré musia byť podpísané štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán.
2. *Zhotoviteľ* vyhlasuje, že si je vedomý skutočnosti, že má postavenie partnera verejného sektora v zmysle ustanovenia § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZorPVS“). Na základe týchto skutočností *Zhotoviteľ* prehlasuje, že je v čase podpísania tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora (ďalej len „RPVS“) v súlade so ZorPVS. *Zhotoviteľ* tiež vyhlasuje, že v prípade ak bude plniť predmet tejto zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do RPVS, musia byť v čase uzatvorenia tejto zmluvy takíto subdodávatelia zapísaní. V prípade, ak počas platnosti tejto zmluvy dôjde k právoplatnému výmazu subdodávateľa predávajúceho z RPVS, je *Zhotoviteľ* povinný okamžite ukončiť plnenie tejto Zmluvy o dielo prostredníctvom takéhoto subdodávateľa.
3. *Zhotoviteľ* je v súlade s § 41 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii predmetu zmluvy. Tieto informácie uvádza *Zhotoviteľ* v Prílohe č. 3 k tejto zmluve. *Zhotoviteľ* je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje *Objednávateľovi*. Ak *Zhotoviteľ* zmení subdodávateľa počas trvania zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť *Objednávateľovi*

všetky údaje podľa tohto odseku, pričom každý nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.

4. *Zhotoviteľ* je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom *Objednávateľa*. Žiadosť o zmenu subdodávateľa predkladá *Zhotoviteľ* *Objednávateľovi* písomne minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke mestskej časti Bratislava-Dúbravka v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník.
6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých každý je považovaný za originál. Dva rovnopisy zmluvy obdrží *Objednávateľ* a dva rovnopisy zmluvy obdrží *Zhotoviteľ*.
7. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky ako aj Všeobecnými zmluvnými podmienkami mestskej časti Bratislava-Dúbravka platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo. V prípade rozporu ustanovení tejto zmluvy s ustanoveniami uvedenými vo Všeobecných zmluvných podmienkach platných pre vzťahy založené zmluvou o dielo majú prednosť ustanovenia tejto zmluvy.
8. Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Namiesto neplatných alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy.
9. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, mien zodpovedných osôb je každá zo zmluvných strán povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
10. Zmluvné strany si túto zmluvu pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
11. Súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – nacený výkaz-výmer
Príloha č. 2 – všeobecné zmluvné podmienky platné pre vzťahy založené zmluvou o dielo
Príloha č. 3 – zoznam subdodávateľov

V Bratislave, dňa: 20. septembra 2023

V Bratislave dňa: 20. septembra 2023

Za *Objednávateľa*:

Za *Zhotoviteľa*:

RNDr. Martin Zaťovič
Starosta

Jozef Hamar
konateľ spoločnosti

Názov stavby : Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie
pracovníkov vonkajšej údržby

Spracovateľ :

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Projektová a inžinierska činnosť - položka nie je predmetom zákazky

Projektová a inžinierska činnosť	0,00 €
Geologický prieskum	0,00 €
Autorský dozor	0,00 €
CELKOM	0,00 €

Technologické zariadenia - položka nie je predmetom zákazky

0,00 €

CELKOM	0,00 €
---------------	---------------

Stavebné objekty

Stavba	92.273,77 €
Zdravotechnika	13.248,65 €
Vykurovanie	9.173,67 €
Vzduchotechnika	15.827,30 €
Elektroinštalácia	5.929,66 €
CELKOM	136.453,05 €

Vedľajšie rozpočtové náklady

z TG -montáže

Zariadenie staveniska	0,00	% z 0,00 €	0,00 €
zo SO			
Územná prirážka	% z		
Prevádzkové vplyvy	% z		
Zariadenie staveniska	% z		

CELKOM	0,00		0,00 €
---------------	------	--	---------------

Kompletizačná činnosť

Kompletizačná činnosť	0,00 €
-----------------------	--------

CELKOM	0,00 €
---------------	---------------

NÁKLADY CELKOM BEZ DPH	136.453,05 €
-------------------------------	---------------------

DPH	20,00 % z	136.453,05 €	27.290,61 €
-----	-----------	--------------	-------------

NÁKLAD VRÁTANE DPH	163.743,66 €
---------------------------	---------------------

V Bratislave dňa

Investor:	Generálny projektant:	Spracovateľ:

ROZPOČET - POPIS PRÁC A DODÁVOK V KONŠTRUKČNÝCH DIELOCH
- POPIS PRÁC A DODÁVOK V KONŠTRUKČNÝCH DIELOCH
Zákazka: Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby 0001 elektro silnoprud

KRYCÍ LIST ROZPOČTU						HMOT.CELK. DPH
Zhotoviteľ:						
CENN ČÍSLO	TOV. POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA	DODAVKA	MONTÁŽ
751	DODAVKA elektro silnoprud	EUR				
MAT 345006906	Bernard svorka	KS	27,00	0,60	16,20	
MAT 345006907	Paska CU	KS	27,00	0,74	19,98	
MAT 345009600	Hmozdinka do SDK HM 8	KS	100,00	0,36	36,00	
MAT 107011	NI-Spinacc.1 07-011	KUS	11,00	1,75	19,25	
MAT 107015	NI-Spinacc.5 07-015	KUS	3,00	2,88	8,64	
MAT 107016	NI-Spinacc.6 07-016	KUS	2,00	1,84	3,68	
MAT 107017	NI-Spinacc.7 07-017	KUS	2,00	3,75	7,50	
MAT 123311	NI-Spinac c.1 IP55 HYDRO	KUS	1,00	6,81	6,81	
MAT 709536	NI-Zasuvka 230V, 16A, s detskou poistkou	KUS	6,00	10,25	61,50	
MAT 709538	NI-Zasuvka 230V, 16A, dvojité s detskou poistkou	KUS	8,00	4,32	34,56	
MAT 136301	NI-Zasuvka 1x IP55 23-366-01	KUS	1,00	3,89	3,89	
MAT 358112520	ZASUVKA na povrch CEG 1645H	KUS	1,00	5,23	5,23	
MAT 127611	NI-Ram. 1x ORIGINAL biela	KUS	24,00	0,62	14,88	
MAT 127655	NI-Ram. 2x ORIGINAL biela	KUS	8,00	1,32	10,56	
MAT 262040	rost/zlab kabelovy 45/300mm (3m kus)	KUS	5,00	66,78	333,90	
MAT 345715110	KRABICA PRÍSTR KRUH KP68/2	KUS	40,00	0,25	10,00	
MAT 345715520	VIECKO KE KO97 V	KUS	15,00	0,32	4,80	
MAT 345715620	ROZVODKA KRABICOVA KR97	KUS	15,00	1,22	18,30	
MAT 345712640	KRABICA ODBOC AA P21 4 VYVODY	KUS	18,00	2,45	44,10	
MAT 341117010	KABEL CU JADRO N2XH-0 3 X 1,5	M	42,00	1,21	50,82	
MAT 341117080	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 1,5	M	105,00	1,18	123,90	
MAT 341117090	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 2,5	M	63,00	1,65	103,95	
MAT 341117400	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 1,5	M	16,00	1,85	29,60	
MAT 341117410	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 2,5	M	6,00	2,32	13,92	
MAT 341117450	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X16	M	32,00	16,37	523,84	
MAT 341215810	KABEL OZNAM CU JADRO SYKFY 2X2X0,5	M	16,00	0,25	4,00	
MAT 341413050	VODIC HO7Z ZEL/ZLTY 6	M	53,00	0,79	41,87	
MAT 341413070	VODIC HO7Z ZEL/ZLTY 16	M	105,00	2,05	215,25	
MAT 358224050	Istic 32A/3/B	KUS	1,00	16,87	16,87	
MAT 357ROZV.	RS1 PLASTOVY NASTENY + VYZBROJ v.c. 3	KUS	1,00	12,32	12,32	
MAT 345SVETLO	A0 LED SVIETIDLO POD KUCH. LINKU 1x10W, 230V	KUS	2,00	13,54	27,08	
MAT 345SVETLO	C1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ DO SDK, 1x35W, 23	KUS	17,00	0,00	0,00	
	IP23, 3100K, DOWNLIGHT KRUHOVE, BEZ STMIEVANIA					
MAT 345SVETLO	C5 ZAPUST.DO SDK, LED 35W,250V, EVG, IP43	KUS	19,00	65,23	1.239,37	
	STVORCOVE DO KAZETOVEHO STROPU 600x600					
MAT 345SVETLO	Nu NUDZ.LED 16,230V,IP54,EVG,S AKUMUL., STROP KUS		3,00	25,63	76,89	
	NÁTENNE 2h,S DIFUZOROM A NALEPENYM PIKT.					
MAT 345SVETLO	Ns NUDZ.LED 16,230V,IP54,EVG,S AKUMUL., STROP KUS		2,00	22,34	44,68	
	VISIACE ZO SDK. 2h,S DIFUZOROM A NALEPEN. PIKT.					
SPOLU				3.184,14		
921	MONTÁŽ elektro silnoprud	EUR				
921 210020251	ROST KÁBEL VOL.PEV ULOZ 300 MM	M	15,00	0,00	0,00	
921 210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	KUS	8,00	0,00	0,00	
921 210100261	UKONC KAB CELOPLAST 5X16	KUS	2,00	0,00	0,00	
921 210110001	SPÍNAČ NÁSTENNÝ JEDNOPOL	OBYC KUS	1,00	0,00	0,00	
921 210110041	SPÍNAČ ZAPUSTENÝ JEDNOPOL	KUS	11,00	0,00	0,00	
921 210110043	SPÍNAČ ZAPUSTENÝ SÉRIOVÝ	KUS	3,00	0,00	0,00	
921 210110045	SPÍNAČ ZAPUSTENÝ STRIED.	KUS	2,00	0,00	0,00	
921 210110046	SPÍNAČ ZAPUSTENÝ KRÍŽOVÝ	KUS	2,00	0,00	0,00	
921 210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPOJ	KUS	22,00	0,00	0,00	
921 210111021	ZASUVKA DOMOV,V KRAB 2P+Z	KUS	1,00	0,00	0,00	
921 210111113	ZASUVKA PRM CEG 1643,45 3P+Z	KUS	1,00	0,00	0,00	
921 210190001	MONTÁŽ ROZVODNIC PLASTOVÝCH DO 20KG	KUS	1,00	0,00	0,00	
921 210203202	SVIET ZIAR STROPNÉ 1 ZAR	KUS	36,00	0,00	0,00	
921 210203204	SVIET ZIAR NASTENNE 1 ZAR	KUS	2,00	0,00	0,00	
921 211200101	SVITIDLO NOUZOVE ORIENTAC	KUS	5,00	0,00	0,00	
921 210220321	SVORKA NA POTRUB. BERNARD CU PAS	KUS	27,00	0,00	0,00	
921 210800547	VODIC CY NN,VN 6 PEVNE	M	50,00	0,00	0,00	
921 210800549	VODIC CY NN,VN 16 PEVNE	M	30,00	0,00	0,00	
921 210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	M	140,00	0,00	0,00	
921 210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	M	60,00	0,00	0,00	
921 210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PEV	M	15,00	0,00	0,00	
921 210810056	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X2,5 PEV	M	5,00	0,00	0,00	
921 210810054	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X16 PEV	M	30,00	0,00	0,00	
921 210800023	VODIC CYKYLo 3X1,5 ULOZ POD OMITKO	M	1.600,00	0,00	0,00	
921 210860222	KABEL SPEC JY(ST)Y 4X1 PEV	M	15,00	0,00	0,00	
922 220180325	rezanie drážok pre kablove trasy	M	20,00	0,00	0,00	
922 220260022	KRABICE KP 68 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	40,00	0,00	0,00	
922 220260025	KRABICE KR 97 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	15,00	0,00	0,00	
922 220260103	KRABICE ACIDUR 4 VYVODY	KUS	18,00	0,00	0,00	
922 220261632	OSAZENI HMOZDINKY 8MM SDK	KUS	100,00	0,00	0,00	
SPOLU				2.500,00		
Objektivizačné prírážky:						
Podružný materál z dodávky 3%					95,52	
PPV 6%						150,00
CELKOM BEZ DPH					5.929,66	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

JKSO:

Miesto: Dom kultúry Dúbravka Saratovská 2/A, Bratislava

KS:

Dátum: 09.08.2023

Objednávateľ:

Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

IČO:

IČ DPH:

32327803

SK1026828638

Projektant:

Ing. Katarína Gašpariková-Hložanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Németh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				92.273,77
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				92.273,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	92.280,77	20,00%	18.456,15	
Cena s DPH	v EUR			110.729,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 11.9.2023 _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Miesto:

Dom kultúry Dúbravka Saratovská 2/A, Bratislava

Dátum:

11.09.2023

Objednávateľ:

Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka

Projektant:

Ing. Katarína
Gašparíková-
Hložanová

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

92.273,77

HSV - Práce a dodávky HSV

40.277,70

1-ZEMNE PRÁCE	1.385,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8.617,58
4 - Vodorovné konštrukcie	240,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19.130,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10.276,37
99 - Presun hmôt HSV	627,59
PSV - Práce a dodávky PSV	51.696,07
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1.007,93
713 - Izolácie tepelné	1.253,29
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	20,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	108,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	4.486,89
766 - Konštrukcie stolárske	1.267,18
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	28.865,77
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	867,17
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4.852,62
781 - Obklady	7.709,56
783 - Nátery	65,02
784 - Maľby	1.192,64
M - Práce a dodávky M	300,00
95-M - Revízie	300,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

92.273,77

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Miesto: Dom kultúry Dúbravka Saratovská 2/A, Bratislava

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka

Ing.Katarína Gašparíková-Hložanová

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ: Ing. Ľubomír Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							92.273,77
D HSV Práce a dodávky HSV							40.277,70
D 1 ZEMNE PRÁCE							1.385,71
1	K	132111111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	4,030	25,00	100,75
W			B12				
W			2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5	4,030			
W			Súčet	4,030			
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,060	10,00	80,60
W			B12				
W			(2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5)*2	8,060			
W			Súčet	8,060			
3	K	162501172.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,060	10,00	80,60
W			B12				
W			(2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5)*2	8,060			
W			Súčet	8,060			
4	K	162501173.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	137,020	5,00	685,10
W			B12				
W			(2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5)*2	8,060			
W			Súčet	8,060			
W			8,06*17 'Prepočítané koeficientom množstva	137,020			
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,508	5,00	72,54
W			B12				
W			(2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5)*2	8,060			
W			Súčet	8,060			
W			8,06*1,8 'Prepočítané koeficientom množstva	14,508			
6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	4,030	10,00	40,30
W			B12				
W			2,4*0,15+2,4*0,3+5,9*0,5	4,030			
W			Súčet	4,030			
7	M	581530000700.S	Piesok prný, frakcia 1,0-4,0 mm	t	9,309	35,00	325,82
W			4,03*2,2*1,05	9,309			
W			Súčet	9,309			
D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie							8.617,58
8	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	6,000	10,00	60,00
W			2,0+4,0	6,000			
W			Súčet	6,000			
9	K	311272513	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 375 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	4,353	65,00	289,95
W			3,81*1,3*0,375+5,12*1,3*0,375	4,353			
W			Súčet	4,353			
10	K	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	35,00	210,00
11	K	317166101	Samonosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	45,00	270,00
12	K	317166111	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	50,00	200,00
13	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	3,895	65,00	253,18
W			0,95*2,05*2	3,895			
W			Súčet	3,895			
14	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	21,597	38,00	820,69
W			(1,55++1,25+1,95)*4,06+(1,425+1,71)*2,83	28,157			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-0,8*2,05*4		-6,560		
	W		Súčet		21,597		
15	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	163,019	40,00	6.520,76
	W		(1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81+7,41+5,12)*4		182,034		
	W		,06+(1,3+1,0+1,125)*2,83+1,55*0,35		-20,635		
	W		-(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)				
	W		obmurovanie oc. stĺpa		1,620		
	W		0,5*1,62*2		163,019		
	W		Súčet				
	D	4	Vodorovné konštrukcie				240,13
16	K	413321315.S	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	0,050	50,00	2,50
	W		1,73*0,17*0,17		0,050		
	W		Súčet		0,050		
17	K	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	0,792	65,00	51,48
	W		1,73*0,17*2+0,925*0,22		0,792		
	W		Súčet		0,792		
18	K	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	0,792	20,00	15,84
19	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,204	65,00	13,26
	W		0,925*0,22		0,204		
	W		Súčet		0,204		
20	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,204	30,00	6,12
21	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,005	750,00	3,75
	W		1,73*0,17*0,17*100/1000		0,005		
	W		Súčet		0,005		
22	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,047	650,00	30,55
	W		(1,425+1,71)*0,15*0,1		0,047		
	W		Súčet		0,047		
23	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,941	85,00	79,99
	W		(1,425+1,71)*0,15*2		0,941		
	W		Súčet		0,941		
24	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,941	20,00	18,82
25	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,005	750,00	3,75
	W		(1,425+1,71)*0,15*0,1*100/1000		0,005		
	W		Súčet		0,005		
26	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	0,498	25,00	12,45
	W		1,73*0,17		0,294		
	W		0,925*0,22		0,204		
	W		Súčet		0,498		
27	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,309	3,50	1,08
	W		1,73*0,17		0,294		
	W		Súčet		0,294		
	W		0,294*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		0,309		
28	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,214	2,50	0,54
	W		0,925*0,22		0,204		
	W		Súčet		0,204		
	W		0,204*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		0,214		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19.130,32
29	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	23,209	2,50	58,02
	W		2,21*2,14+1,41*2,14+0,925*2,0+1,73*1,77+2,81*2,14+2,12*2,14		23,209		
	W		Súčet		23,209		
30	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	5,928	2,00	11,86
	W		SDK podhlád				
	W		(1,48+4,8+3,6)*0,6		5,928		
	W		Súčet		5,928		
31	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek široké rýhy	m2	2,550	9,50	24,23
	W		pre UK				
	W		17,0*0,15				
	W		Súčet		2,550		
32	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou široké rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,550	9,50	24,23
	W		pre UK				
	W		17,0*0,15		2,550		
	W		Súčet		2,550		
33	K	312460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	464,682	6,50	3.020,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		po vybúraných obkladoch (10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0,5)- 5,12*(2,4-0,5)		107,503		
	W		(3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
	W		na nových priečkach				
	W		((1,55+1,25+1,95)*3,86+(1,425+1,71)*2,63)*2		53,160		
	W		-0,8*2,05*4*2		-13,120		
	W		((1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81+7,41+5,12)* 3,86+(1,3+1,0+1,125)*2,63+1,55*0,35)*2		345,772		
	W		-(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)*2		-41,270		
	W		0,5*1,62*2		1,620		
	W		0,9*2,05*4		7,380		
	W		Súčet		464,682		
34	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	13,140	2,00	26,28
	W		SDK podhlád				
	W		(1,48+4,8+3,6)*1,33		13,140		
	W		Súčet		13,140		
35	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	464,682	12,50	5.808,53
	W		po vybúraných obkladoch (10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0,5)- 5,12*(2,4-0,5)		107,503		
	W		(3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
	W		na nových priečkach				
	W		((1,55+1,25+1,95)*3,86+(1,425+1,71)*2,63)*2		53,160		
	W		-0,8*2,05*4*2		-13,120		
	W		((1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81+7,41+5,12)* 3,86+(1,3+1,0+1,125)*2,63+1,55*0,35)*2		345,772		
	W		-(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)*2		-41,270		
	W		0,5*1,62*2		1,620		
	W		0,9*2,05*4		7,380		
	W		Súčet		464,682		
36	K	612460552.S	Vnútorná omietka stien ušľachtilá minerálna roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	154,157	12,00	1.849,88
	W		po vybúraných obkladoch (10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0,5)- 5,12*(2,4-0,5)		107,503		
	W		(3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
	W		na nových priečkach				
	W		((1,55+1,25+1,95)*2,4+(1,425+1,71)*2,4)*2		37,848		
	W		-0,8*2,05*4*2		-13,120		
	W		((1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81 +7,41+5,12)* 2,4+(1,3+1,0+1,125)*2,4+1,55*0,35)*2		220,637		
	W		-(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)*2		-41,270		
	W		0,5*1,62*2		1,620		
	W		0,9*2,05*2*2		7,380		
	W		odpočet obkladov				
	W		-(1,0*1,52+3,985*(1,52- 0,92))+5,12*1,62+(2,12+2,81)*0,14+1,3*0,14*2)		-13,260		
	W		((2,595+3,25)*2*2,4+(1,0+0,8)*2*2,4+(1,125+0,8)*2*2,4+ (1,35+1,0)*2*2,4-0,7*2,15*4-0,8*2,05-0,9*2,05)		-47,711		
	W		-((1,35+1,0)*2*2,4+(1,35+1,89)*2*2,4-1,35*2,25*2-0,8*2,02)		-19,141		
	W		-((1,56+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*3)		-18,936		
	W		-((2,175+1,735)*2*2,4+(1,9+1,95)*2*2,4+(1,1+0,925)*2*2,4*2- 0,8*2,05*6-0,9*2,05)		-45,003		
	W		-((2,05*2+3,81)*2,4+3,81*1,62+(2,21+1,41)*0,14+1,3*0,14*2)		-26,027		
	W		Súčet		154,157		
37	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	39,151	6,50	254,48
	W		(3,81 +5,12)*1,3+1,73*0,17+(0,37+0,42)*1,5+ (0,98+2,0*2)*0,22+10,7*0,57+10,66*1,77		39,151		
	W		Súčet		39,151		
38	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	39,151	12,50	489,39
	W		(3,81+5,12)*1,3+1,73*0,17+(0,37+0,42)*1,5+ (0,98+2,0*2)*0,22+10,7*0,57+10,66*1,77		39,151		
	W		Súčet		39,151		
39	K	622460555.S	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá minerálna roztieraná, hr. 3 mm	m2	39,151	11,50	450,24
	W		(3,81+5,12)*1,3+1,73*0,17+(0,37+0,42)*1,5+ (0,98+2,0*2)*0,22+10,7*0,57+10,66*1,77		39,151		
	W		Súčet		39,151		
40	K	622491301.S	Fasádny náter akrylátový, dvojnásobný	m2	39,1511	8,50	332,78
	W		(3,81+5,12)*1,3+1,73*0,17+(0,37+0,42)*1,5+ (0,98+2,0*2)*0,22+10,7*0,57+10,66*1,77		39,151		
	W		Súčet		39,151		
41	K	531312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,905	150,00	435,75
	W		B3				
	W		1.2*1,55*0,1*3		0,558		
	W		B11				
	W		0.925*0,3*0,1		0,028		
	W		B12				
	W		10,54*(0,1+0,12)		2,319		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			Súčet		2,905		
42	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	95,960	12,00	1.151,52
W			P1+P2		95,960		
W			Súčet		95,960		
43	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	14,000	20,00	280,00
W			D101				
W			4,0		4,000		
W			D102				
W			2,0		2,000		
W			D103				
W			1,0		1,000		
W			D104				
W			3,0		3,000		
W			D1085				
W			4,0		4,000		
W			Súčet		14,000		
44	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300- 7195x500-1970 a 2100 mm, jednoduchá zamurovacia	ks	14,000	45,00	630,00
45	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	98,640	1,00	98,64
W			98,64		98,640		
W			Súčet		98,640		
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,864	65,00	2.396,16
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	700,416	1,50	1.050,62
W			36,864*19 'Prepočítané koeficientom množstva		700,416		
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,864	5,00	184,32
49	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,864	5,00	184,32
50	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	36,864	10,00	368,64
D			9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10.276,37
51	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	95,960	1,50	143,94
W			P1+P2		95,960		
W			Súčet		95,960		
K			952901111.S Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	95,960	1,00	95,96
W			P1+P2		95,960		
W			Súčet		95,960		
53	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,709	60,00	42,54
W			B3				
W			3.05*1,55*0,05*3		0,709		
W			Súčet		0,709		
54	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,200	60,00	72,00
W			B4				
W			0,3*1,0*1,0*4		1,200		
W			Súčet		1,200		
55	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,162	15,00	47,43
W			B12				
W			10,54*0,15*2		3 162		
W			Súčet		3,162		
56	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	104,200	5,50	573,10
W			B6				
W			104,2		104,200		
W			Súčet		104,200		
57	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	2.292,400	0,50	1.146,20
W			B6				
W			104,2*22		2.292,400		
W			Súčet		2.292,400		
58	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,581	95,00	150,20
W			B11				
W			10,54*0,15		1 581		
W			Súčet		1,581		
59	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	104,200	15,00	1.563,00
W			B6				
W			104,2		104,200		
W			Súčet		104,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	3,000	2,00	6,00
	W		B5				
	W		2,0		2,000		
	W		B8				
	W		1,0		1,000		
	W		Súčet		3,000		
61	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	5,540	15,00	83,10
	W		B5				
	W		0,9*2,05*2		3,690		
	W		B8				
	W		0,925*2,0		1,850		
	W		Súčet		5,540		
62	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	100,000	5,00	500,00
	W		pre UK				
	W		25,0*4		100,000		
	W		Súčet		100,000		
63	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	25,000	6,50	162,50
	W		pre ZTI				
	W		25,0		25,000		
	W		Súčet		25,000		
64	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	25,000	8,00	200,00
	W		pre ZTI				
	W		25,0		25,000		
	W		Súčet		25,000		
65	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	50,000	10,00	500,00
	W		pre EL				
	W		25,0*2		50,000		
	W		Súčet		50,000		
66	K	971036011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	25,000	15,00	375,00
	W		pre ZTI				
	W		25,0		25,000		
	W		Súčet		25,000		
67	K	971036023.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	70,000	25,00	1.750,00
	W		B13				
	W		(30,0+5,0)*2		70,000		
	W		Súčet		70,000		
68	K	974031144.S	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	17,000	2,50	42,50
	W		pre UK				
	W		17,0		17,000		
	W		Súčet		17,000		
69	K	974042556.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm, -0,06600t	m	0,925	2,50	2,31
	W		B11				
	W		0,925		0,925		
	W		Súčet		0,925		
70	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	87,130	3,50	304,96
	W		B11				
	W		0,925*2		1,850		
	W		B12				
	W		42,64*2		85,280		
	W		Súčet		87,130		
71	K	976072221.S	Vybúranie komínových a vykurov. dvierok, ventilácií a pod., -0,01400t	ks	4,000	2,50	10,00
	W		B14				
	W		4,0		4,000		
	W		Súčet		4,000		
72	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrabávaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	26,183	10,00	261,83
	W		B9				
	W		10,7*0,5+(3,81+5,12)*0,22		7,315		
	W		B10				
	W		10,66*1,77		18,868		
	W		Súčet		26,183		
73	K	978059531.S	Odsedkanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	122,920	15,00	1.843,80
	W		B2				
	W		(10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0,5)-5,12*(2,4-0,5)		107,503		
	W		(3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
	W		(1,0+0,3)*2*1,0*4		10,400		
	W		(3,05+1,55)*2*0,05*3		1,380		
	W		Súčet		122,920		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	999999999.R	Statická prehliadka oc. stípo	súbor	1,000	400,00	400,00
D 99 Presun hmôt HSV							627,59
75	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,759	10,00	627,59
D PSV Práce a dodávky PSV							51.696,07
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1.007,93
76	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,540	3,50	36,89
W			B12				
W			10,54				
W			Súčet				
77	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný		0,003	35,00	
W			10,54*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva				
78	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	1,599	10,00	15,99
W			oporný múr				
W			10,66*0,15				
W			Súčet				
79	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravný		0,001	35,00	0,04
W			1,599*0,00085 'Prepočítané koeficientom množstva				
80	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	48,065	9,00	432,59
W			pre podlahu P2 na steny				
W			(1,35+1,0)*2*0,1+(2,6+3,25)*2*0,1+(1,0+1,125)*2*2,4-0,7*2,25+(1,0+1,0)*2*2,4-0,7*2,25				
W			(1,35+1,89)*2*0,1+(1,0*2+1,35)*2,4+1,35*0,15				
W			(1,56+0,925)*2*0,1*2				
W			(1,1+0,925)*2*0,1*2+(1,9+1,95)*2*0,1+(2,175+1,735)*2*0,1				
W			(2,05+3,81)*2*1,62-0,9*1,62				
W			Súčet				
81	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,540	4,50	47,43
W			B12				
W			10,54				
W			Súčet				
82	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	12,121	5,50	66,67
W			10,54*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva				
83	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	34,310	9,00	308,79
W			P2				
W			Súčet				
84	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	19,884	5,00	99,42
D 713 Izolácie tepelné							1.253,29
85	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	95,960	1,50	143,94
W			P1+P2				
W			Súčet				
86	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	110,354	0,25	27,59
W			95,96*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva				
87	K	713122131 S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	95,960	4,50	431,82
W			podlaha P1				
W			P1				
W			13,75+20,4+16,9+8,5+2,1				
W			podlaha P2				
W			P2				
W			9,57+4,04+2,95+9,95+7,8				
W			Súčet				
88	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	97,879	2,50	244,70
W			95,96*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
89	K	713510201.S	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu do 0,1 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	34,000	4,00	136,00
90	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm, penové protipožiarne ucpávky HILTY pre prestupy, porubia a VZT	súbor	1,000	60,00	60,00
W			4,90196078431373*0,204 'Prepočítané koeficientom množstva				
91	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	41,847	5,00	209,24
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							20,00
92	K	721210813.S	Demontáž vstupu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	2,000	10,00	20,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	1,00	3,00
94	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21 A	ks	3,000	35,00	105,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4.486,89
95	K	763126622.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceleovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 12x2,5 mm, TI 50 mm	m2	35,670	25,00	891,75
	W		nosnú oc. konštrukciu kotviť do stropu vo výške 4,06m				
	W		obklad ŠKD do výšky 2,57m				
	W		(1,0+1,125+1,025+1,0+2,99+0,925*4+1,735+0,745)*2,57+(0,225+0,925)*1,25		35,670		
	W		Súčet		35,670		
96	K	763129731.S	Demontáž termosiek sádkartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, lepených celoplošne, -0,01294t	m2	64,926	10,00	649,26
	W		81				
	W		(10,33+10,66+1,37+4,34)*2*(3,86-2,4)-3,81*(3,86-2,4)-5,12*(3,86-2,4)		64,926		
	W		Súčet		64,926		
97	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sádkartónová biela hr. 8 mm	m2	90,032	22,00	1.980,70
	W		P1+P2-(1,48+4,8+3,6)*0,6		90,032		
	W		Súčet		90,032		
98	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	19,068	29,00	552,97
	W		(1,48+4,8+3,6)*(0,6+1,33)		19,068		
	W		Súčet		19,068		
99	K	763125380.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm	m2	2,268	25,00	56,70
	W		obklad ocel.st=lpov nad parapetom				
	W		(0,135+0,26+0,135)*2,14*2		2,268		
	W		Súčet		2,268		
100	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	71,101	5,00	355,51
D 766 Konštrukcie stolárske							1.267,18
101	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	10,00	140,00
	W		D101				
	W		4,0		4,000		
	W		D102				
	W		2,0		2,000		
	W		D103				
	W		1,0		1,000		
	W		D104				
	W		3,0		3,000		
	W		D1085				
	W		4,0		4,000		
	W		Súčet		14,000		
102	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	14,000	50,00	700,00
103	K	766669913.S	Oprava dverného krídla, dotovanie dverného krídla, okopný plech	ks	6,000	10,00	60,00
104	M	OKOP150X800	Plech okopový. vxš 150x800 mm, 9-nereze/ox	ks	12,000	18,00	216,00
105	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	30,236	5,00	151,18
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							28.865,77
106	K	767.531.8	Exteriérová zasklená stena s dverami, s predsadenými žalúziami, komplet montáž aj s oplechovaním detailov, parapetov a stĺpov, plastové interiérové parapety , dvere kompletná výbava - vid' PD	súbor	1,000	20.900,00	20.900,00
	W		*DK3.8				
	W		1.0		1,000		
	W		Súčet		1,000		
107	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, - 0,03300t	m2	33,781	15,00	506,72
	W		B7				
	W		3,81 *3,44+5,12*3,44+1,73*1,77		33,781		
	W		Súčet		33,781		
108	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí -štitky+zámok	ks	15,000	3,00	45,00
109	M	R54900004	Zámok stavebný bezpečnostný	kus	1,000	35,00	35,00
110	M	R54900003	Zámok stavebný obyčajný	kus	10,000	5,00	50,00
111	M	R54900005	Zámok s ukazovateľom	kus	4,000	6,50	26,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	400,000	6,00	2.400,00
	W		všetky vybúrané kovové súčasti konštrukcií				
	W		400,0		400,000		
	W		Súčet		400,000		
113	K	767999908.R1	Montáž a dodávka a výroba nerezového separátora kalu - Z/1 - podrobnosti a detail viď PD	súbor	1,000	3.000,00	3.000,00
114	K	767999908.R2	Montáž a dodávka požiarnych servisných dvierok 300x300mm EI 30 C1 - Z/2 - podrobnosti a detail viď PD	súbor	1,000	350,00	350,00
115	K	767999908.R3	Montáž a dodávka a výroba nerezového prekrytia kominového prieduchu slúžiaceho pre odvod VZT - Z/3 - podrobnosti a detail viď PD	súbor	1,000	120,00	120,00
116	K	767999908.R4	Montáž a dodávka a výroba nerezového prekrytia kominového prieduchu z plochého plechu - Z/4 - podrobnosti a detail viď PD	súbor	3,000	190,00	570,00
117	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	172,610	5,00	863,05

867,17

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					
118	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	4,000	10,00	40,00
119	M	429720248800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 400x100 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	4,000	19,00	76,00
120	K	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	2,000	10,00	20,00
121	M	429720250600.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x400 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	2,000	25,00	50,00
122	K	769086999.R	VZT POŽIARNA KLAPKA FGR-3G-250-H0 (EI30) NA VZT POTRUBÍ 250mm PRED VSTUPOM DO EXIST.KOMÍN.TELESA	súbor	1,000	650,00	650,00

W Dodávka a montáž požiarnej klapky "FGR-3G-250-H0

W Požiarňa klapka do kruhového potrubia s ručnou pákou a aktivačným mechanizmom s pružinou, s tavnou tepelnou poistkou nastavenou na 74°

W 1 ks

W Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál

W 1 kpl

W Montáž požiarnej klapky

W 1 kpl

W Dodávka a montáž VZT potrubia pre doplnenie požiarnej klapky

W KS45° 250

W ks

W Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál

W 1 kpl

W Montáž VZT potrubia

W 1 kpl

W 1,0

W Súčet

1,000
1,000

123	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,234	5,00	31,17
-----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 4.852,62

124	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	62,155	5,00	310,78
	W		(7,41+3,34)*2-0,9*6-0,925+0,22*2		15,615		
	W		(3,985+5,12)*2-0,9		17,310		
	W		(3,3+5,12)*2-0,9*2		15,040		
	W		(2,795+3,07)*2-0,9-0,8*2		9,230		
	W		(1,195+1,735)*2-0,9		4,960		
	W		Súčet		62,155		

125	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, ixvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované mrazuvzdorné	m2	6,465	25,00	161,63
	W		62,155*0,1		6,216		
	W		Súčet		6,216		
	W		6,216*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,465		

126	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	95,960	22,00	2.111,12
	W		P1+P2		95,960		
	W		Súčet		95,960		

127	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, ixvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované mrazuvzdorné	m2	99,798	20,00	1.995,96
	W		95,96*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		99,798		

128	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	54,625	5,00	273,13
-----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 781 Obklady 7.709,56

129	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	170,078	22,00	3.741,72
-----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W 1,0*1,52+3,985*(1,52-0,92)+5,12*1,62+(2,12+2,81)*0,14+1,3*0,14*2		13,260		
			W (2,595+3,25)*2*2,4+(1,0+0,8)*2*2,4+(1,125+0,8)*2*2,4+(1,35+1,0)*2*2,4-0,7*2,15*4-0,8*2,05-0,9*2,05		47,711		
			W (1,35+1,0)*2*2,4+(1,35+1,89)*2*2,4-1,35*2,25*2-0,8*2,02		19,141		
			W (1,56+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*3		18,936		
			W (2,175+1,735)*2*2,4+(1,9+1,95)*2*2,4+(1,1+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*6-0,9*2,05		45,003		
			W (2,05*2+3,81)*2,4+3,81*1,62+(2,21+1,41)*0,14+1,3*0,14*2		26,027		
			W Súčet		170,078		
130	M	597740002110.S	Dlaždice keramické, ixvxhr 298x598x11 mm, gresové neglazované	m2	176,881	20,00	3.537,62
			W 170,078*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		176,881		
131	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	86,043	5,00	430,22
	D	783	Nátery				65,02
132	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	4,816	5,00	24,08
			W B7				
			W 0,175*4*3,44*2		4,816		
			W Súčet		4,816		
133	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,816	3,50	16,86
134	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,816	5,00	24,08
			W oc. stĺpy				
			W 0,175*4*3,44*2		4,816		
			W Súčet		4,816		
	D	784	Maľby				1.192,64
135	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	173,225	2,00	346,45
			W steny				
			W po vybraných obkladoch				
			W (10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0,5)-5,12*(2,4-0,5)		107,503		
			W (3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
			W na nových priečkach				
			W ((1,55+1,25+1,95)*2,4+(1,425+1,71)*2,4)*2		37,848		
			W -0,8*2,05*4*2		-13,120		
			W ((1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81+7,41+5,12)*2,4+(1,3+1,0+1,125)*2,4+1,55*0,35)*2		220,637		
			W -(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)*2		-41,270		
			W 0,5*1,62*2		1,620		
			W 0,9*2,05*4		7,380		
			W odpočet obkladov				
			W -(1,0*1,52+3,985*(1,52-0,92)+5,12*1,62+(2,12+2,81)*0,14+1,3*0,14*2)		-13,260		
			W ((2,595+3,25)*2*2,4+(1,0+0,8)*2*2,4+(1,125+0,8)*2*2,4+(1,35+1,0)*2*2,4-0,7*2,15*4-0,8*2,05-0,9*2,05)		-47,711		
			W -(1,35+1,0)*2*2,4+(1,35+1,89)*2*2,4-1,35*2,25*2-0,8*2,02		-19,141		
			W -(1,56+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*3		-18,936		
			W -(2,175+1,735)*2*2,4+(1,9+1,95)*2*2,4+(1,1+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*6-0,9*2,05		-45,003		
			W -(2,05*2+3,81)*2,4+3,81*1,62+(2,21+1,41)*0,14+1,3*0,14*2		-26,027		
			W SDK				
			W (1,48+4,8+3,6)*(0,6+1,33)		19,068		
			W Súčet		173,225		
36	K 7	84418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	95,960	2,50	239,90
			W P1+P2		95,960		
			W Súčet		95,960		
37	K 7	84452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	173,225	3,50	606,29
			W steny				
			W po vybraných obkladoch				
			W (10,33+10,66+1,37+4,34)*2*2,4-0,9*2,05*2-3,81*(2,4-0 5)-5,12*(2,4-0,5)		107,503		
			W (3,81+1,9*2)*0,22+(5,12+1,9*2)*0,22		3,637		
			W na nových priečkach				
			W ((1,55+1,25+1,95)*2,4+(1,425+1,71)*2,4)*2		37,848		
			W -0,8*2,05*4*2		-13,120		
			W ((1,55*2+3,25+3,07+1,95+5,235+1,725*2+5,92+3,81+7,41+5,12)*2,4+(1,3+1,0+1,125)*2,4+1,55*0,35)*2		220,637		
			W -(0,8*2,05*3+0,7*2,0*2+0,9*2,05*7)*2		-41,270		
			W 0,5*1,62*2		1,620		
			W 0,9*2,05*2*2		7,380		
			W odpočet obkladov				
			W -(1,0*1,52+3,985*(1,52-0,92)+5,12*1,62+(2,12+2,81)*0,14+1,3*0,14*2)		-13,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		W	((2,595+3,25)*2*2,4+(1,0+0,8)*2*2,4+(1,125+0,8)*2*2,4+(1,35+1,0)*2*2,4-0,7*2,15*4-0,8*2,05-0,9*2,05)		-47,711		
		W	-((1,35+1,0)*2*2,4+(1,35+1,89)*2*2,4-1,35*2,25*2-0,8*2,02)		-19,141		
		W	-((1,56+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*3)		-18,936		
		W	-((2,175+1,735)*2*2,4+(1,9+1,95)*2*2,4+(1,1+0,925)*2*2,4*2-0,8*2,05*6-0,9*2,05)		-45,003		
		W	-((2,05*2+3,81)*2,4+3,81*1,62+(2,21+1,41)*0,14+1,3*0,14*2)		-26,027		
		W	SDK				
		W	(1,48+4,8+3,6)*(0,6+1,33)		19,068		
		W	Súčet		173,225		
	D	M	Práce a dodávky M				300,00
	D	95-M	Revízie				300,00
138	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku, revízná prehliadka	súbor	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby
Objekt:
01 - časť - Vykurovanie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 32327803
IČ DPH: SK1026828638

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9.173,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9.173,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9.173,67	20,00%	1.834,73
Cena s DPH	v EUR		11.008,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Objekt:

01 - časť - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9.173,67
PSV - Práce a dodávky PSV	9.173,67
713 - Izolácie tepelné	853,02
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	3.981,90
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	660,14
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2.270,12
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	544,49
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	864,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9.173,67

ROZPOČET

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Objekt:

01 - časť - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9.173,67
D	PSV	Práce a dodávky PSV					9.173,67
D	713	Izolácie tepelné					853,02
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm.vnút.priemer do 38 mm	m	52,000	3,73	193,96
2	M	283310000200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	32,000	0,34	10,88
3	M	283310000300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	0,38	7,60
4	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm.vnút.priemer do 38 mm	m	93,000	4,13	384,09
5	M	2833100004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 1 5x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	38,000	1,54	58,52
6	M	2833100004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	1,71	51,30
7	M	2833100004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,000	1,90	28,50
8	M	2833100004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	2,20	22,00
9	M	28331000048001	lepídlo 1 l pre izoláciu	l	2,000	20,50	41,00
10	M	28331000048002	páska tubolit pre izoláciu 15 m	ks	2,000	19,20	38,40
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,587	1,30	12,46
12	K	998713293.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	9,587	0,45	4,31

	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				3.981,90
13	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k telesu DN 15	ks	16,000	5,36	85,76
14	K	733124125.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/50	ks	2,000	71,25	142,50
15	M	552540017600.S	Vsuvka liatinová závitová 1", čierna	ks	1,000	1,21	1,21
16	M	552540019100.S	Vsuvka liatinová závitová redukčná 1"x3/4", čierna	ks	1,000	1,51	1,51
17	M	552540019400.S1	Vsuvka liatinová závitová redukčná 2"x1", čierna	ks	2,000	5,51	11,02
18	K	734494218.S1	Montáž tvaroviek - vsuvky	ks	4,000	19,31	77,24
19	K	734494218.S	Návarok s rúrkovým závitom G 2	ks	2,000	22,70	45,40
20	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	70,000	15,72	1.100,40
21	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	50,000	16,60	830,00
22	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	15,000	18,48	277,20
23	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	10,000	22,68	226,80
24	K	733167199.S1	Montáž T-kusu z uhlíkovej ocele D 15 mm	ks	4,000	4,53	18,12
25	K	733167396.S1	Montáž T-kusu z uhlíkovej ocele D 18 mm	ks	6,000	4,57	27,42
26	K	733167200.S1	Montáž T-kusu z uhlíkovej ocele D 22 mm	ks	4,000	5,18	20,72
27	M	map21002	Mapres T kus 15/15/15 č. 21002	ks	4,000	6,24	24,96
28	M	map21204	Mapres T kus 18/15/18 č. 21204	ks	6,000	6,63	39,78
29	M	map21207	Mapres T kus 22/18/22 č. 21207	ks	2,000	6,91	13,82
30	M	map21107	Mapres T kus 22/28/22 č. 21107	ks	2,000	9,71	19,42
31	K	733167178.S1	Montáž kolena z uhlíkovej ocele D 15 mm	ks	50,000	4,53	226,50
32	K	733167351.S1	Montáž kolena z uhlíkovej ocele D 18 mm	ks	20,000	4,57	91,40
33	K	733167181.S1	Montáž kolena z uhlíkovej ocele D 22 mm	ks	4,000	5,18	20,72
34	M	map20102	Mapres koleno 15 č. 20102	ks	50,000	3,80	190,00
35	M	map20103	Mapres koleno 18 č. 20103	ks	20,000	4,13	82,60
36	M	map20104	Mapres koleno 22 č. 20104	ks	4,000	4,58	18,32
37	K	733167372.S1	Montáž redukcie D 18 mm	ks	4,000	4,57	18,28
38	K	733167375.S1	Montáž redukcie D 22 mm	ks	4,000	5,18	20,72
39	M	map22303	Mapres redukcia 18/15 č. 22303	ks	4000	3,03	12,12
40	M	map22306	Mapres redukcia 22/18 č. 22306	ks	2,000	3,62	7,24
41	M	map22308	Mapres redukcia 22/15 č. 22308	ks	2,000	5,39	10,78
42	K	733167163.S1	Montáž prechodu z uhlíkovej ocele D 28 mm	ks	2,000	5,79	11,58
43	M	map21708	Mapres prechod 28/1" vonk. závit 21708	ks	1,000	10,13	10,13
44	M	map21717	Mapres prechod 28/3/4" vonk. závit 21717	ks	1,000	9,85	9,85
45	K	733167203.S1	Montáž T-kusu z uhlíkovej ocele D 28 mm	ks	4,000	5,79	23,16
46	M	map51418	Mapres T kus 28/1/2728 s vnút. závitom 51418	ks	4000	15,14	60,56
47	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	145,000	0,86	124,70
48	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	39,978	1,40	55,97
49	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	39,978	0,60	23,99
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				660,14
50	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	8,000	3,11	24,88
51	M	551280001400.S	Termostatická hlavica Herz mini pre teleso VK	ks	8,000	21,32	170,56
52	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	8,000	4,45	35,60
53	M	551280001400. S1	Armatúra Herz 3000 rohová pre teleso VK	ks	8,000	24,75	198,00
54	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	3,93	7,86
55	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	17,84	35,68
56	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	1,000	5,82	5,82
57	M	5512100443181	Ventil STRÖMAX -GM DN 25, priamy vyvažovací s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, HERZ	ks	1,000	87,86	87,86
58	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,93	3,93
59	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,48	15,48
60	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,34	2,68
61	M	551240001600	Kohút vypúšťací 1/2",	ks	2,000	3,60	7,20
62	K	734423140.S	Montáž termomanometra axiálneho priemer 80 mm	ks	2,000	7,81	15,62
63	M	388430002800.S	Termomanometer 0-100 st C, 0-6 bar	ks	2,000	22,47	44,94
64	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,766	0,25	1,44
65	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	5,766	0,45	2,59
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2.270,12
66	K	735000912. S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000	6,08	48,64
67	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,44	12,44

68	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	182,52	182,52
69	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	13,29	53,16
70	M	4845300212001	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 20, vxlxhl 600x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	157,15	314,30
71	M	484530021200	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	195,01	195,01
72	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	209,32	209,32
73	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	14,15	42,45
74	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	237,97	713,91
75	M	4845300215001	Konzoly pre vykurovacie telesá	ks	16,000	19,00	304,00
76	M	4845300215002	zátka zaslepovacia	ks	8,000	1,90	15,20
77	K	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	8,000	2,59	20,72
78	M	4845300215003	zátka s odvzdušnením	ks	8,000	2,50	20,00
79	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	11,76	94,08
80	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	20,171	1,60	32,27
81	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	20,171	0,60	12,10
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				544,49
82	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	8,98	269,40
83	M	551101	kovovové doplnkov konštrukcie pre uchytienie potrubia	kg	30,000	9,00	270,00
84	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,510	0,90	3,16
85	K	998767293.S	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	3,510	0,55	1,93
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				864,00
86	K	HZS000125.S1	Tlaková skúška	hod	24,000	12,00	288,00
87	K	HZS000125.S2	Dilatačná skúška	hod	24,000	12,00	288,00
88	K	HZS000125.S3	Vykurovacia skúška	hod	24,000	12,00	288,00

Rozpočet

Stavba: Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby
 Miesto stavby: Dom kultúry Dúbravka Saratovská 2/A, 841 02 Bratislava
 obec Bratislava-Dúbravka, parc.č.3026/4, k.ú. Dúbravka
 Stavebník: Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka, Žatevná 2241, 841 01 Dúbravka
 Stupeň PD: Realizačný projekt
 Profesia: Vzduchotechnika
 Vypracoval: Ing. Veronika Huntošová
 Dátum: 11.09.2023

Zariadenie č. 1: Vetranie šatní a sociálnych zariadení

Položka	Názov	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu
1.01	Rekuperačná VZT jednotka DUPLEX 1100 Multi Eco (ZS29119/0)	1	kpl	5.830,00 €	5.830,00 €
	Vnútročná, prevedenie 31/0				
	prívod vzduchu: 875m ³ /h (300Pa), odvod vzduchu: 875m ³ /h (300Pa)				
	prívodný ventilátor Me.107 EC1: 0.385kW, 2.5A, 230V				
	odvodný ventilátor Mi.107 EC1: 0.385kW, 2.5A, 230V				
	rekuperačný výmenník: protiprúdny S3.B				
	vstavaný elektrický ohrievač: E.1800, 1.8kW, 230V				
	prívodný filter F7, odvodný filter M5				
	regulácia s nástenným ovládačom eTouc, kanálové čidlo vlhkosti a kanálové čidlo CO2				
	rozmer 1920x1100x384mm				
	hmotnosť 121 kg, odvod kondezátu 2x Ø16/22mm				
1.02	Protidažďová žalúzia PZAL-500x250-UR,S	1	ks	140,00 €	140,00 €
1.03	TLmič hluku do kruhového potrubia THK-250/900	4	ks	130,00 €	520,00 €
1.04	Spätná klapka do kruhového potrubia SKK 250	1	ks	18,00 €	18,00 €
1.05	Prívodný tanierový ventil PDVS 160	4	ks	12,00 €	48,00 €
1.06	Prívodný tanierový ventil PDVS 125	3	ks	10,00 €	30,00 €
1.07	Odvodný tanierový ventil PDVS 160	3	ks	8,00 €	24,00 €
1.08	Odvodný tanierový ventil PDVS 100	9	ks	6,00 €	54,00 €
1.09	Štvorhranné pozinkované potrubie				
	RR 500x250/500+	1	ks	140,00 €	140,00 €
	Prechod 500x250-Ø250/300	1	ks	125,00 €	125,00 €
	RR 350x200/200+	1	ks	110,00 €	110,00 €
	Oblúk 90° 350x200	2	ks	96,00 €	192,00 €
	Prechod 350x200-Ø250/300	2	ks	80,00 €	160,00 €
1.10	Kruhové Spiro potrubie				
	Potrubie priemer Ø250	13	m	25,00 €	325,00 €
	Potrubie priemer Ø200	5	m	20,00 €	100,00 €
	Potrubie priemer Ø160	22	m	15,94 €	350,68 €
	Potrubie priemer Ø125	13	m	12,00 €	156,00 €
	Potrubie priemer Ø100	15	m	9,60 €	144,00 €
	KS90° 250	5	ks	28,00 €	140,00 €
	KS90° 200	6	ks	22,00 €	132,00 €

	KS90° 160	4	ks	16,00 €	64,00 €
	KS90° 125	6	ks	10,00 €	60,00 €
	KS90° 100	10	ks	9,80 €	98,00 €
	T-kus90° 250-200	1	ks	39,00 €	39,00 €
	T-kus90° 250-125	1	ks	36,00 €	36,00 €
	T-kus90° 200-160	2	ks	33,00 €	66,00 €
	T-kus90° 160-160	3	ks	30,00 €	90,00 €
	T-kus90° 160-125	1	ks	28,00 €	28,00 €
	T-kus90° 160-100	2	ks	27,00 €	54,00 €
	T-kus90° 125-125	2	ks	24,00 €	48,00 €
	T-kus90° 125-100	2	ks	22,00 €	44,00 €
	T-kus90° 100-100	3	ks	12,00 €	36,00 €
	Prechod 250-200	1	m	17,00 €	17,00 €
	Prechod 250-160	1	m	16,00 €	16,00 €
	Prechod 200-160	1	m	15,00 €	15,00 €
	Prechod 200-125	1	m	15,00 €	15,00 €
	Prechod 160-125	1	m	13,00 €	13,00 €
	Prechod 160-100	1	m	13,00 €	13,00 €
	Prechod 125-100	1	m	11,00 €	11,00 €

1.11	Kruhové ohybné potrubie				
	Ø160	4	m	5,00 €	20,00 €
	Ø125	2	m	4,00 €	8,00 €
	Ø100	5	m	4,00 €	20,00 €
1.12	Izolácia kaučuková samolepiaca s Al fóliou				
	Armaflex 32-99/EA-AL Duet	15	m2	15,00 €	225,00 €
1.13	Materiál pre napojenie VZT potrubia na jestvujúci komín	1	kpl	160,00 €	160,00 €
1.14	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	180,00 €	180,00 €
Zariadenie č.1 spolu					10.114,68 €

Zariadenie č. 2: Odsávanie pár od digestora

Položka	Názov	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu
2.01	Protidažďová žalúzia PZAL-250x250-UR,S	1	ks	110,00 €	110,00 €
2.02	Štvorhranné pozinkované potrubie				
	RR 250x250/500+	1	ks	140,00 €	140,00 €
	Prechod 250x250-Ø160/300	1	ks	108,00 €	108,00 €
2.03	Kruhové Spiro potrubie				
	Potrubie priemer Ø160	3	m	15,94 €	47,82 €
	KS90° 160	1	ks	16,00 €	16,00 €
	KS45° 160	2	ks	15,40 €	30,80 €
2.04	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	140,00 €	140,00 €
Zariadenie č.2 spolu					592,62 €

Ostatné rozpočtové náklady

Položka	Názov	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu
	Prenájom manipulačnej techniky, lešenia...	1	kpl	300,00 €	300,00 €
	Zaregulovanie, skúšky zariadení a uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	1	kpl	300,00 €	300,00 €
	Odvzdávacia dokumentácia (certifikáty, protokoly, návody,....)	1	kpl	200,00 €	200,00 €
	Dopravné a skladové náklady	1	kpl	120,00 €	120,00 €
Ostatné rozpočtové náklady spolu					920,00 €

Montáž zariadení

Položka	Názov	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu
	Montáž zariadenia 1	1	kpl	3.400,00 €	3.400,00 €
	Montáž zariadenia 2,....	1	kpl	800,00 €	800,00 €
Montáž zariadení spolu					4.200,00 €

Rekapitulácia

Dodávka zariadení spolu	1	kpl	10.707,30 €
Ostatné rozpočtové náklady	1	kpl	920,00 €
Montáž zariadení	1	kpl	4.200,00 €
Dodávka a montáž spolu bez DPH			15.827,30 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Objekt:

ZTI - ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

IČO: 32327803

IČ DPH: SK1026828638

Projektant:

Ing.Katarína Gašparíková-Hložanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Németh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13.248,65
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13.248,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	13.248,65	20,00%	2.649,73	
Cena s DPH	v EUR			15.898,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 11.09.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Objekt:

ZTI - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Dátum:

11.09.2023

Objednávateľ:

Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka

Projektant:

Ing.Katarína
Gašparíková-
Hložanová

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Ing. Ľubomír Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13.248,65

D1 - 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3.873,02

D2 - 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7.421,25

D3 - 725 Zdravotechnika - zariad. predmety

1.954,38

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13.248,65

ROZPOČET

Stavba: Dom kultúry Dúbravka - Stavebné úpravy pre zázemie pracovníkov vonkajšej údržby

Objekt: ZTI - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Miestny úrad m.č. Bratislava-Dúbravka Projektant: Ing.Katarína Gašparíková-Hložanová

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H Spracovateľ: Ing. Ľubomír Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13.248,65

D		D1	721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	3.873,02			
1	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	5,000	7,56	37,80
2	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	2,000	176,68	353,36
3	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	9,000	15,66	140,94
4	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	14,000	17,02	238,28
5	K	721171506	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	13,000	22,97	298,61
6	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	42,000	31,81	1.336,02
7	K	721171309	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	17,000	34,72	590,24
8	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm.vnút.priemer 39-70 mm	m	7,000	4,18	29,26
9	M	283310001900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,000	1,26	3,78
10	M	283310002200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	1,80	7,20
11	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	8,000	3,57	28,56
12	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	3,95	31,60
13	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	5,84	29,20
14	K	721175015.R2	Kondenzačný sifón (HL136-alt.porovn.ekvivalent)	ks	2,000	37,77	75,54
15	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	6,000	8,67	52,02
16	M	286630028300	Podlahový vpust HL510NPr-3000, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 121x121 mm, mriežka 115x115 mm, PP/PE/nerez	ks	2,000	68,38	136,76
17	K	721213012.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom pívničného DN 110	ks	1,000	12,39	12,39
18	M	286630026300	Podlahový vpust HL310NPr-3123, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, mriežka Orinoco 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus, PP/PE/ABS/nerez	ks	2,000	161,13	322,26
19	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	95,000	1,09	103,55
20	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	38,038	1,20	45,65

D		D2	722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7.421,25			
21	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	12,000	4,38	52,56
22	K	722131916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	ks	1,000	86,49	86,49
23	K	722171312	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	30,000	22,11	663,30
24	K	722171313	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	73,000	28,78	2.100,94
25	K	722171314	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	30,000	32,62	978,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722171315	Plasthliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	19,000	47,13	895,47
27	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm.vnút.priemer do 38 mm	m	106,000	3,73	395,38
28	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,66	19,80
29	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	63,000	0,74	46,62
30	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	0,96	12,48
31	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm.vnút.priemer 39-70 mm	m	14,000	4,18	58,52
32	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	1,08	15,12
33	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm.vnút.priemer do 38 mm	m	27,000	4,60	124,20
34	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	10,000	3,76	37,60
35	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	17,000	4,24	72,08
36	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm.vnút.priemer 39-70 mm	m	5,000	5,05	25,25
37	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	5,000	4,87	24,35
38	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	31,000	10,35	320,85
39	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	45,000	5,28	237,60
40	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	15,000	11,48	172,20
41	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,84	13,68
42	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	2,000	17,84	35,68
43	K	722229104.S	Montáž ventilu závitového, G 5/4	ks	2,000	5,98	11,96
44	K	Pol33	Redukčný ventil s pripojením na vonkajší závit D06F 11/4AM (40°C) G5/4 DN 32" s integrovaným manometrom	ks	1,000	168,40	168,40
45	K	Pol34	Redukčný ventil s pripojením na vonkajší závit D06F 11/4B (70°C) G5/4 DN 32" (D+M)	ks	1,000	168,40	168,40
46	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	19,40	19,40
47	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	47,70	47,70
48	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	3,000	5,02	15,06
49	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3,000	6,67	20,01
50	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	152,000	2,00	304,00
51	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	152,000	1,43	217,36
52	K	998722204.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	70,817	0,85	60,19

D		D3	725 Zravotechnika - zariad'. predmety	1.954,38			
53	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	65,00	260,00
54	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	4,000	45,00	180,00
55	M	Pol40	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Seinova, Rimfree - biele; WC sedadlo Geberit seinova biele ; montážny prvok Geberit Duofix pre závesné WC (112 cm) s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12cm; súprava stenových kotev Geberit Duofix; súprava	súb	4,000	0,00	0,00
56	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	65,00	130,00
57	K	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	2,000	65,00	130,00
58	M	Pol42	Pisoár Geberit Alex prítok-odtok dozadu biely; Geberit splachovací systém - elektronické ovládanie splachovania pisoáru - napájanie z batérie ; montážny prvok Geberit Duofix pre pisoár 112-130 cm univerzálny pre nadomietkový splachovač	súb	2,000	0,00	0,00
59	K	725149805.S	Montáž predstenového systému výleviek do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	55,00	110,00
60	K	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	2,000	55,00	110,00
61	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,00	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	Pol44	Výlevka závesná Geberit Publica biela so sklápacím roštom B=40cm H=37 cm T=49 cm ; montážny prvok Geberit Duofix - inštalačný prvok na výlevku (175 cm) so splachovacou nádržkou pod omietku Sigma 12 cm); súprava stenových kotev Geberit Duofix; súprava aku	súb	1,000	0,00	0,00
63	M	Pol46	Výlevka závesná Výlevka závesná Nicoll VYLEVKA V + Rošt Nicoll ROSTV; montážny prvok Geberit Duofix - inštalačný prvok na výlevku (130 cm) ; súprava stenových kotev Geberit Duofix; Kuchynská batéria nástenná Ideal Standard Active - vývod 160 mm, Chróm B	súb	1,000	0,00	0,00
64	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	45,00	270,00
65	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	6,000	11,54	69,24
66	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	16,17	97,02
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	9,34	56,04
68	K	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenovacie predmety do DN 32	ks	6,000	4,17	25,02
69	M	551610001300.S	Odpadový ventil 5/4" pre umývadlo	ks	6,000	0,00	0,00
70	M	Pol47	Umývadlo Geberit Seinova Square B=55cm T=44cm s otvorom pre batériu v strede, s prepadom, biele; Montážny prvok Geberit Duofix pre umývadlo (112cm), stojančeková batéria; súprava stenových kotev Geberit duofix; Zápachový uzáver s normou rúrkou Geberit pr	súb	6,000	0,00	0,00
71	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	3,000	10,08	30,24
72	M	Pol49	Traverzový prvok Geberit Duofix pre nadometkovú nástennú batériu ; Sprchová batéria Ideal Standard Entella, Chróm BC235AA, so sprchovým setom (tyč+ručná sprcha) Ideal Standard idealrain EVG - Sprchová súprava 3jet s ručnou sprchou, Chróm B2233AA	súb	3,000	0,00	0,00
73	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	14,000	7,20	100,80
74	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	14,000	14,48	202,72
75	M	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	14,000	9,47	132,58
76	K	998725204.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	102,046	0,35	35,72